DESPACHO

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana 02-) 2 4

a  lo  oberto assiolato Filho
Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

INDICAÇÃO n° 07/2024

EMENTA: INDICA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL REALIZE: TAPA BURACOS E

RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA: LUIZ BORGES, 417 EM TODA EXTENSÃO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  122 do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Serrana, a presente INDICAÇÃO escrita, a fim de solicitar que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura realize tapa buracos e recapeamento asfaltico em toda extensão

da Rua Luiz Borges, 417. ( Serrana Telhas).

JUSTIFICATIVA

Solicito tal indicação porque a rua citada acima se encontra em péssimo estado de

conservação, os buracos estão profundos e cheios de agua ,ficam em frente a empresa

(SERRANA TELHAS) prejudicando a passagem dos funcionários para o local de trabalho, e

também o trânsito de caminhões que carregam e descarregam no local, também aumentando

os riscos de acidentes com pedestres que trafegam pela rua.

Sala das Sessões, 02 de fevereiro de 2024

JARB 	DE OLIVEIRA
Vereador  ea  Câmara Municipal de Serrana

	Page 26